Начальнику отдела полиции №2 г. Тарко-Сале
От Мишиной Галины Васильевны

Адрес: г. Тарко-Сале, ул. Северная, 2

Телефон 222-222
Заявление

о краже автомобиля
Прошу привлечь к уголовной ответственности неустановленных лиц, которые 08 марта 2020 года похитили мой автомобиль марки ВАЗ-2115 госномер А 456 ДА 2012 года выпуска.
Особые приметы машины: на заднем стекле имеется трещина.
Автомобиль находился на парковке возле моего дома, куда был припаркован мною 07 марта 2022 года.
08 марта 2020 года я вышла на улицу и обнаружила, что моей машины на месте нет. Запасные ключи от автомобиля находятся у меня, никому из знакомых и родственников я машину брать не разрешала.

Прошу принять меры к розыску моей машины и привлечению к уголовной ответственности виновных лиц.

Стоимость автомобиля оцениваю в 150 000 рублей.
Об уголовной ответственности за заведомо ложный донос по ст. 306 УК РФ предупреждена.
 Приложение:
1. копия договора купли-продажи машины

2. копия водительского удостоверения

3. копия полиса ОСАГО

4. копия ПТС
09 марта 2020 года                                                                      Мишина Г.В.